
6.јул 2023.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 21 – Страна 3 

О Д Л У К У  

о додели признања ПРО УРБЕ 

 

Члан 1. 

За истакнута дела која значајно доприносе 

угледу Града Суботице подизањем његових 

материјалних и духовних вредности, додељује се 

признање ПРО УРБЕ: 

 

1. Посластичарници „Пеливан“ Суботица и 

2. Mр сци. мед. др Нандору Шејмешију - 

урологу специјалисти. 

 

Члан 2. 

Диплома и плакета признања ПРО УРБЕ 

уручиће се дана 1. септембра 2023. године на 

свечаној седници Скупштине града. 

 

Члан 3. 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-17-6/2023 

Дана: 06.07.2023.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 60. став 2 . Закона о 

пољопривредном земљишту („Службени гласник 

РС“, бр. 62/06, 65/08-др.закон  41/09, 112/15, 80/17 

и  95/2018-др. закон) и члана 33. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст, 13/21 и 

16/21), а уз сагласност Министарства 

пољопривреде, шумарства и водопривреде, 

Републике Србије број 320-11-9796/2023-14 од 

27.06.2023. године,  

Скупштина града Суботице, на 37. 

седници одржаној дана 06. јула 2023. године 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о доношењу Програма заштите, уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта  

 на територији Града Суботице у 2023. години 

 

I  

Доноси се Програм заштите, уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта Града 

Суботице у 2023. години. 

 

 

II 

Програм заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта Града Суботице у 

2023. години је саставни део овог решења. 

 

III 

Ово решење се објављује у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-320-38/2023 

Дана: 06.07.2023.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 



Страна 4 – Број 21                                                                 Службени лист Града Суботице                                                                           06.јул 2023. 

 
Преглед површина пољопривредног земљишта по катастарским 

општинама и културама        

  
обрадиво обрадиво 

Total 

остало остало 

Total 

Укупно: 

  
1 2 3 4 5 7 8 9 

Р.бр. КО 

ЊИВА ВРТ ВОЋЊАК ВИНОГРАД ЛИВАДА ПАШЊАК РИБЊАЦИ, 

ТРСТИЦИ 

И 

МОЧВАРЕ 

ОСТАЛО 

ЗЕМЉИШТЕ 

1 Бачки 

Виногради 
149,9329 0 91,5405 3,402 114,496 359,3716 60,664 0,5464 1,1444 62,3548 421,7264 

2 Бајмок 2196,6586 0 5,2019 1,2773 20,7657 2223,9035 18,0243 2,4792 0,2689 20,7724 2244,6759 

3 Биково 2095,2957 0 0,8524 0 6,4239 2102,572 53,6441 9,0012 0,3533 62,9986 2165,5706 

4 Чантавир 259,7484 0 0 0 12,3165 272,0649 8,9823 1,683 1,2378 11,9031 283,968 

5 Доњи Град 1805,0764 0 1,8231 1,0287 21,7862 1829,7144 27,3853 19,4612 0,022 46,8685 1876,5829 

6 Ђурђин 834,3203 0 1,3621 0,4838 3,3184 839,4846 5,1941 12,1741 0 17,3682 856,8528 

7 Нови Град 629,1303 0 1,5484 24,4429 181,563 836,6843 94,3662 19,2304 1,3861 114,9827 951,667 

8 Палић 836,8068 0 25,7246 19,8287 48,1887 930,5488 208,6631 44,7962 3,4631 256,9224 1187,4712 

9 Стари Град 483,9254 0 100,6711 28,014 24,39 637,0005 129,1155 72,1573 0,0446 201,3174 838,3179 

10 Таванкут 291,8572 0 28,6759 8,8846 3,096 332,5137 22,2915 1,9018 0 24,1933 356,707 

11 Жедник 2466,6796 11,8092 3,3015 0,1279 9,1422 2491,0604 116,0245 61,5154 0 177,5399 2668,6003 

Укупно: 12049,4316 11,8092 260,7015 87,4899 445,487 12854,9187 744,3549 244,9462 7,9202 997,2213 13852,14 

 

Површине пољопривредног земљишта по класама и културама 

   
          

 
пољопривредно земљиште у ха Укупно: 

 
класа 

Култура 1 2 3 4 5 6 7 8 

ВИНОГРАД 32,481 39,2865 14,6619 1,0605         87,4899 

ВОЋЊАК 116,7932 133,3851 10,5232           260,7015 

ВРТ   11,8092             11,8092 

ЛИВАДА 19,555 129,7533 63,4551 48,888 87,9839 95,8512     445,4865 



6.јул 2023.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 21 – Страна 5 

ЊИВА 1956,9713 5246,6946 2940,4852 939,8231 210,4585 308,6131 373,2436 73,1422 12049,4316 

ПАШЊАК 141,0105 135,7218 7,6797 56,7101 146,4195 256,7918 0,0215   744,3549 

ТРСТИК-

МОЧВАРА 
8,0545 61,8838 127,7033 43,904 1,338 2,0626     244,9462 

Укупно: 2274,8655 5758,5343 3164,5084 1090,3857 446,1999 663,3187 373,2651 73,1422 13844,2198 

 

План прихода сопственог учешћа 

 

Извор средстава Износ 

Накнада од промена намене пољопривредног земљишта 1.000.000,00 

Планирана средства од закупа пољопривредног земљишта у државној својини 105.728.000,00 

Укупно 106.728.000,00 
 

План радова на заштити, уређењу и коришћењу пољопривредног земљишта 

Намене улагања Једница мере Предрачунска 

вредност улагања 

Сопствено учешће Други извори 

дин % дин % 

   
1 Уређење пољопривредног земљишта 48.537.000,00 48.537.000,00 0,00 

уређење атарских путева Дужина у км - 15.00 37.987.000,00 37.987.000,00 100 0,00 0 

остале мере уређења Површина у ха - 

14000.00 

10.250.000,00 10.250.000,00 100 0,00 0 

остале мере уређења Број радова - 1.00 300.000,00 300.000,00 100 0,00 0 

2 Заштита пољопривредног земљишта 35.800.000,00 33.800.000,00 2.000.000,00 

опремање противградне службе Површина у ха - 

10073786.00 

1.700.000,00 1.700.000,00 100 0,00 0 

опремање пољочуварске службе Површина у ха - 

14000.00 

14.000.000,00 14.000.000,00 100 0,00 0 

подизање ветрозаштитних појасева Површина у ха - 216.00 2.500.000,00 500.000,00 20 2.000.000,00 80 



Страна 6 – Број 21                                             Службени лист Града Суботице                                        6.јул 2023. 

контрола плодности обрадивог 

пољопривредног земљишта(прве до 

пете класе),унетог минералног ђубрива 

и пестицида у обрадиво 

пољопривредно земљиште 

Број узорака - 2200.00 5.000.000,00 5.000.000,00 100 0,00 0 

остале мере заштите Површина у ха - 

14000.00 

11.400.000,00 11.400.000,00 100 0,00 0 

остале мере заштите Површина у ха - 

14000.00 

200.000,00 200.000,00 100 0,00 0 

остале мере заштите Површина у ха - 

14000.00 

1.000.000,00 1.000.000,00 100 0,00 0 

3 Студијско истраживачки радови који третирају 

проблематику земљишта 

36.391.000,00 24.391.000,00 12.000.000,00 

опрема за службу за давање у закуп 

пољопривредног земљишта у државној 

својини 

Број радова - 1.00 20.000,00 20.000,00 100 0,00 0 

трошкови оглашавања 

пољопривредног земљишта у државној 

својини 

Број радова - 3.00 50.000,00 50.000,00 100 0,00 0 

остале мере Површина у ха - 

14000.00 

2.500.000,00 2.500.000,00 100 0,00 0 

остале мере Број радова - 1.00 25.000.000,00 13.000.000,00 52 12.000.000,00 48 

остале мере Број радова - 1.00 2.900.000,00 2.900.000,00 100 0,00 0 

остале мере Површина у ха - 

14000.00 

1.000,00 1.000,00 100 0,00 0 

остале мере Број радова - 1.00 420.000,00 420.000,00 100 0,00 0 

остале мере Површина у ха - 

14000.00 

3.000.000,00 3.000.000,00 100 0,00 0 

остале мере Површина у ха - 

14000.00 

500.000,00 500.000,00 100 0,00 0 

остале мере Површина у ха - 

14000.00 

2.000.000,00 2.000.000,00 100 0,00 0 

snezana.brindza
Rectangle



6.јул 2023.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 21 – Страна 7 

Укупно (1+2+3) 120.728.000,00 106.728.000,00 14.000.000,00 

 

Збирна табела 

        

КО 

Укупно пољ. 

земљиште у 

државној својини 

Површина 

заузета важећим 

уговорима о 

закупу 

Површина заузета 

важећим уговорима 

о коришћењу без 

накнаде 

Планирано за 

закуп и 

коришћење 

Најмања 

површина 

јавног 

надметања 

Највећа 

површина 

јавног 

надметања 

Просечна 

површина 

јавног 

надметања 

(ха) 

Број 

јавних 

надметања 

Бачки Виногради 420,5338 186,8758 0,0000 188,1370 0,0653 34,5961 1,1759 62 

Бајмок 2.262,6447 2.147,6032 0,0000 70,4350 0,0455 57,3528 0,6645 30 

Биково 2.072,5092 1.697,8436 0,0000 52,6599 0,0174 12,3558 0,2831 45 

Чантавир 286,8707 163,1376 0,0000 12,2634 0,0371 8,2098 0,4380 15 

Доњи Град 1.830,9071 1.509,9630 0,4119 113,1166 0,0050 9,0590 0,1379 112 

Ђурђин 781,7573 671,0903 0,0000 22,6138 0,0373 5,8711 0,2570 31 

Нови Град 984,9707 278,4413 169,9363 311,0210 0,0622 61,0862 1,8404 47 

Палић 1.111,0136 704,1943 10,7131 175,2624 0,0072 65,0643 0,5921 82 

Стари Град 841,5508 465,5865 74,7663 71,8886 0,0007 8,3000 0,3541 82 

Таванкут 312,6746 128,3134 26,7035 132,8288 0,0115 22,9093 0,5983 53 

Жедник 2.359,3219 2.062,9331 55,9569 57,6984 0,0048 7,0514 0,2553 64 

Укупно: 13.264,7544 10.015,9821 338,4880 1.207,9249 
   

623 

         
Закуп по основу гајења животиња: 225,2235 

     

         
Закуп по основу власништва инфраструктуре: 0,0000 

     
         
Бесплатно коришћење 142,8251 

     

         
Разлика у заокруживању 9,6743 

     
Предложени бројеви јавног надметања по праву пречег - сточари 

                



Страна 8 – Број 21                                             Службени лист Града Суботице                                        6.јул 2023. 

           Ukupno 

Р.бр. Закупац 
Врста животиња/број условних 

грла/коефицијент 

Површина 

у 

власништву 

Површина 

у 

власништву 

повезаних 

лица 

Површина 

у закупу 

са другим 

лицима 

Површина 

која се 

одузима 

из 

важећих 

уговора 

Површина 

на коју 

лице има 

право 

пречег 

закупа /ха 

Катастарска 

општина 

Шифра 

јавног 

надметања 

1 Зорић Бранко Остале свиње - број условних грла: 2.83 

коефицијент: 0.30 

Свиње у систему уматичења - број 

условних грла: 16.45 коефицијент: 1.00 

4,9005 0 0 11,6653 0,7332 Бачки 

Виногради 

47 

0,2200 

Зорић Бранко Total 
0,2200 

2 Штефковић Марга Остале овце - број условних грла: 2.14 

коефицијент: 0.70 

Остале свиње - број условних грла: 22.05 

коефицијент: 0.30 

Остала говеда - број условних грла: 32.90 

коефицијент: 0.70 

0 0 0,8202 3,4656 26,857 Стари Град 491 

8,0600 

Штефковић Марга Total 
8,0600 

3 Копиловић Дејан Остала говеда - број условних грла: 14.75 

коефицијент: 0.70 

0 0 0 5,6897 4,6353 Бачки 

Виногради 

53 
1,3900 

Копиловић Дејан Total 
1,3900 

4 Михајловић 

Синиша 

Свиње у систему уматичења - број 

условних грла: 12.60 коефицијент: 1.00 

Остале свиње - број условних грла: 16.24 

коефицијент: 0.30 

0 0,02 0 0 17,452 Таванкут 552 

5,3300 

Михајловић Синиша Total 
5,3300 

5 Лошонц Алфонз Остала живина - број условних грла: 11.20 

коефицијент: 0.20 

0,9951 0,8261 0 0 0,4188 Бачки 

Виногради 

57 
0,1256 

Лошонц Алфонз Total 
0,1256 

6 ПЕРЧИЋ 

(СТИПАН) 

АЛЕКСАНДАР 

Остала живина - број условних грла: 

430.06 коефицијент: 0.20 

115,111 0 0 0 0     

0,0000 



6.јул 2023.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 21 – Страна 9 

ПЕРЧИЋ (СТИПАН) АЛЕКСАНДАР Total 
0,0000 

7 МИЛОДАНОВИЋ 

(ЛАЗАР) ЈОСО 

Остала говеда - број условних грла: 47.95 

коефицијент: 0.70 

Говеда у систему уматичења - број 

условних грла: 68.20 коефицијент: 1.00 

31,6299 3,4609 0 33,5411 33,133 Нови Град 321 

9,9400 

МИЛОДАНОВИЋ (ЛАЗАР) ЈОСО Total 
9,9400 

8 Саулић Мирослав Остала говеда - број условних грла: 1.45 

коефицијент: 0.70 

Говеда у систему уматичења - број 

условних грла: 43.60 коефицијент: 1.00 

0 1,3241 0 0 43,291 Бачки 

Виногради 

41 

12,9900 

Саулић Мирослав Total 
12,9900 

9 Старчевић 

Дражен 

Остала говеда - број условних грла: 42.20 

коефицијент: 0.70 

1,2294 3,1257 0 6,5221 18,663 Нови Град 329 
5,6085 

Старчевић Дражен Total 
5,6085 

10 Тривуновић 

Добривоје 

Остале овце - број условних грла: 0.04 

коефицијент: 0.70 

Овце у систему уматичења - број 

условних грла: 5.40 коефицијент: 1.00 

0,2271 0 0 0 5,2009 Биково 129 

1,5600 

Тривуновић Добривоје Total 
1,5600 

11 Стипан Стантић Остала говеда - број условних грла: 10.65 

коефицијент: 0.70 

Говеда у систему уматичења - број 

условних грла: 41.70 коефицијент: 1.00 

13,6593 1,6562 0 17,5653 16,274 Доњи Град 250 

4,8841 

Стипан Стантић Total 
4,8841 

12 БУНФОРД 

(ТИВАДАР) 

ОЛИВЕР 

Магарци у систему уматичења - број 

условних грла: 1.50 коефицијент: 1.00 

Остали коњи - број условних грла: 11.30 

коефицијент: 0.70 

Остале свиње - број условних грла: 17.50 

коефицијент: 0.30 

Коњи у систему уматичења - број 

условних грла: 19.60 коефицијент: 1.00 

Остала говеда - број условних грла: 60.05 

коефицијент: 0.70 

22,6946 2,9284 0 55,4301 0     

0,0000 



Страна 10 – Број 21                                             Службени лист Града Суботице                                        6.јул 2023. 

БУНФОРД (ТИВАДАР) ОЛИВЕР Total 
0,0000 

13 Хорват 

Александар 

Остала живина - број условних грла: 0.07 

коефицијент: 0.20 

Остале овце - број условних грла: 0.62 

коефицијент: 0.70 

Овце у систему уматичења - број 

условних грла: 13.00 коефицијент: 1.00 

1,1523 0 0 1,7861 10,51 Палић 413 

3,1483 

Хорват Александар Total 
3,1483 

14 Конц Антун Свиње у систему уматичења - број 

условних грла: 5.25 коефицијент: 1.00 

Остале свиње - број условних грла: 40.41 

коефицијент: 0.30 

4,197 4,3008 2,2781 0 6,5971 Палић 416 

1,9800 

Конц Антун Total 
1,9800 

15 ЖДРЊА 

(МИЛОРАД) 

ИЛИЈА 

Остала говеда - број условних грла: 67.70 

коефицијент: 0.70 

3,643 0 15,5395 12,3802 15,827 Нови Град 333 

4,8029 

ЖДРЊА (МИЛОРАД) ИЛИЈА Total 
4,8029 

16 Копуновић Јасна Остала говеда - број условних грла: 36.55 

коефицијент: 0.70 

9,0164 48,6667 0 0 0     
0,0000 

Копуновић Јасна Total 
0,0000 

17 Млинко Моника Говеда у систему уматичења - број 

условних грла: 12.60 коефицијент: 1.00 

Остала говеда - број условних грла: 38.55 

коефицијент: 0.70 

0,4043 0 0,5907 10,0849 28,505 Бачки 

Виногради 

44 

8,5455 

Млинко Моника Total 
8,5455 

18 Торда Киш Анико Остале козе - број условних грла: 2.88 

коефицијент: 0.70 

Козе у систему уматичења - број условних 

грла: 8.76 коефицијент: 1.00 

0 0,2198 1,8469 0 8,7093 Доњи Град 251 

2,6229 

Торда Киш Анико Total 
2,6229 

19 Торда Клаудиа Остале козе - број условних грла: 0.96 

коефицијент: 0.70 

Козе у систему уматичења - број условних 

0,1052 0,1052 3,0389 0 1,8627 Палић 414 

0,5600 



6.јул 2023.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 21 – Страна 11 

грла: 4.44 коефицијент: 1.00 

Торда Клаудиа Total 
0,5600 

20 Рож Јанош Остала говеда - број условних грла: 23.15 

коефицијент: 0.70 

Говеда у систему уматичења - број 

условних грла: 58.50 коефицијент: 1.00 

0,6015 0 0 36,1349 37,969 Таванкут 551 

11,3958 

Рож Јанош Total 
11,3958 

21 Пећерић (Грго) 

Ивица 

Остале овце - број условних грла: 0.50 

коефицијент: 0.70 

Овце у систему уматичења - број 

условних грла: 32.04 коефицијент: 1.00 

0 10,7856 11,43 0 10,174 Нови Град 324 

3,0323 

Пећерић (Грго) Ивица Total 
3,0323 

22 Цвијин Маринко Остала говеда - број условних грла: 6.00 

коефицијент: 0.70 

Говеда у систему уматичења - број 

условних грла: 24.90 коефицијент: 1.00 

1,7926 0 0 0 27,307 Нови Град 323 

8,1917 

Цвијин Маринко Total 
8,1917 

23 Стантић Дарко Остали коњи - број условних грла: 2.40 

коефицијент: 0.70 

Говеда у систему уматичења - број 

условних грла: 26.90 коефицијент: 1.00 

Остала говеда - број условних грла: 48.25 

коефицијент: 0.70 

6,7464 0 0 30,6839 24,925 Бачки 

Виногради 

43 

7,6208 

Стантић Дарко Total 
7,6208 

24 Јухас Габор Остала говеда - број условних грла: 12.25 

коефицијент: 0.70 

Говеда у систему уматичења - број 

условних грла: 38.90 коефицијент: 1.00 

2,6598 0,0943 17,3216 0 27,399 Стари Град 490 

8,2200 

Јухас Габор Total 
8,2200 

25 Папић Слободан Остала говеда - број условних грла: 71.10 

коефицијент: 0.70 

1,924 0 0 46,8716 0,9744 Бајмок 88 
0,2923 

Папић Слободан Total 
0,2923 



Страна 12 – Број 21                                             Службени лист Града Суботице                                        6.јул 2023. 

26 КУЈУНЏИЋ 

ЗДЕНКО 

Остала говеда - број условних грла: 7.45 

коефицијент: 0.70 

Говеда у систему уматичења - број 

условних грла: 26.80 коефицијент: 1.00 

2,2481 0 0 9,5762 20,191 Таванкут 553 

6,0600 

КУЈУНЏИЋ ЗДЕНКО Total 
6,0600 

27 Товарлажа 

Љубомир 

Остале свиње - број условних грла: 1.04 

коефицијент: 0.30 

Свиње у систему уматичења - број 

условних грла: 5.20 коефицијент: 1.00 

0 0,0756 0 0 5,4364 Биково 128 

1,6300 

Товарлажа Љубомир Total 
1,6300 

28 Рајковић Душан Остале овце - број условних грла: 0.10 

коефицијент: 0.70 

Овце у систему уматичења - број 

условних грла: 25.30 коефицијент: 1.00 

0,4212 0 0 9,1936 15,755 Нови Град 332 

4,7300 

Рајковић Душан Total 
4,7300 

29 ВУЈЕВИЋ 

(ИМРЕ) 

ТИХОМИР 

Говеда у систему уматичења - број 

условних грла: 13.10 коефицијент: 1.00 

Остала говеда - број условних грла: 13.50 

коефицијент: 0.70 

13,322 2,1604 0 0 7,0676 Стари Град 492 

2,1200 

ВУЈЕВИЋ (ИМРЕ) ТИХОМИР Total 
2,1200 

30 Сабо Цибоља 

Граце 

Свиње у систему уматичења - број 

условних грла: 19.20 коефицијент: 1.00 

Остале свиње - број условних грла: 122.45 

коефицијент: 0.30 

0,2145 3,6088 0 1,1845 50,927 Таванкут 555 

15,2803 

Сабо Цибоља Граце Total 
15,2803 

31 Орачић Мирко Говеда у систему уматичења - број 

условних грла: 6.30 коефицијент: 1.00 

Остала говеда - број условних грла: 9.75 

коефицијент: 0.70 

2,0155 0 0 2,8843 8,2252 Биково 126 

2,4700 

Орачић Мирко Total 
2,4700 

32 Куцора Тимеа Остале свиње - број условних грла: 27.84 

коефицијент: 0.30 

0 0 0 0 8,352 Жедник 614 
2,5100 

Куцора Тимеа Total 
2,5100 



6.јул 2023.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 21 – Страна 13 

33 Пећерић Никола Остали коњи - број условних грла: 2.40 

коефицијент: 0.70 

Остала говеда - број условних грла: 35.40 

коефицијент: 0.70 

Говеда у систему уматичења - број 

условних грла: 91.40 коефицијент: 1.00 

6,323 0 8,0946 75,7797 27,663 Стари Град 489 

8,3000 

Пећерић Никола Total 
8,3000 

34 Вилус Ангелина Остале овце - број условних грла: 1.02 

коефицијент: 0.70 

Овце у систему уматичења - број 

условних грла: 9.70 коефицијент: 1.00 

Остала говеда - број условних грла: 20.65 

коефицијент: 0.70 

1,1507 0 0 2,9431 20,775 Нови Град 322 

6,2408 

Вилус Ангелина Total 
6,2408 

35 РАДНИЋ 

НЕБОЈША 

Свиње у систему уматичења - број 

условних грла: 60.75 коефицијент: 1.00 

Остале свиње - број условних грла: 497.56 

коефицијент: 0.30 

27,0312 8,8406 0 122,7976 51,349 Таванкут 554 

15,4000 

РАДНИЋ НЕБОЈША Total 
15,4000 

36 Веро Силвестер Свиње у систему уматичења - број 

условних грла: 2.80 коефицијент: 1.00 

Остале свиње - број условних грла: 13.13 

коефицијент: 0.30 

2,5387 0,0283 0 0 4,172 Жедник 615 

1,2500 

Веро Силвестер Total 
1,2500 

37 Војнић Хајдук 

Марјан 

Свиње у систему уматичења - број 

условних грла: 11.20 коефицијент: 1.00 

Остале свиње - број условних грла: 13.00 

коефицијент: 0.30 

0 1,4275 0 0 13,673 Бачки 

Виногради 

46 

4,1006 

Војнић Хајдук Марјан Total 
4,1006 

38 Милер Маријана Остала говеда - број условних грла: 13.60 

коефицијент: 0.70 

Говеда у систему уматичења - број 

условних грла: 32.10 коефицијент: 1.00 

1,2805 0 7,1683 3,6779 29,493 Таванкут 550 

8,8500 

Милер Маријана Total 
8,8500 



Страна 14 – Број 21                                             Службени лист Града Суботице                                        6.јул 2023. 

39 Милер Данијел Остала говеда - број условних грла: 8.70 

коефицијент: 0.70 

Говеда у систему уматичења - број 

условних грла: 26.90 коефицијент: 1.00 

39,2898 0 0 0 0     

0,0000 

Милер Данијел Total 
0,0000 

40 Јенеи Силвестер Остале свиње - број условних грла: 37.20 

коефицијент: 0.30 

Свиње у систему уматичења - број 

условних грла: 45.20 коефицијент: 1.00 

18,2176 0 0 13,5186 24,624 Таванкут 549 

7,3900 

Јенеи Силвестер Total 
7,3900 

41 Јенеи Силард Свиње у систему уматичења - број 

условних грла: 30.60 коефицијент: 1.00 

Остале свиње - број условних грла: 88.36 

коефицијент: 0.30 

24,3658 0 0 3,2824 29,46 Бачки 

Виногради 

42 

8,8367 

Јенеи Силард Total 
8,8367 

42 Бачлија Данијел Остале свиње - број условних грла: 24.45 

коефицијент: 0.30 

0,0618 0 1,4465 0 5,8267 Биково 127 
1,7500 

Бачлија Данијел Total 
1,7500 

43 СТАНТИЋ 

(ИВАН) ВИНКО 

Остала говеда - број условних грла: 55.95 

коефицијент: 0.70 

14,4084 0,0718 0 26,0575 0     
0,0000 

СТАНТИЋ (ИВАН) ВИНКО Total 
0,0000 

44 Ковачевић Антун Остале свиње - број условних грла: 45.10 

коефицијент: 0.30 

0,0885 0 0 0 13,442 Бачки 

Виногради 

52 
4,0322 

Ковачевић Антун Total 
4,0322 

45 КОВАЧЕВИЋ 

ДАНИЈЕЛ 

Свиње у систему уматичења - број 

условних грла: 18.40 коефицијент: 1.00 

Остале свиње - број условних грла: 59.50 

коефицијент: 0.30 

10,7659 0,6017 0 13,2597 11,623 Стари Град 493 

3,4922 

КОВАЧЕВИЋ ДАНИЈЕЛ Total 
3,4922 

46 Радић Олга Остале свиње - број условних грла: 117.00 

коефицијент: 0.30 

0,017 0 0,8862 0 34,197 Бачки 

Виногради 

45 
10,2600 



6.јул 2023.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 21 – Страна 15 

Радић Олга Total 
10,2600 

Укупно: 
225,2235 

 

Предложени бројеви јавног надметања за коришћење без плаћања накнаде 

    

Закупац Катастарска општина 
Шифра јавног 

надметања 

Површина 

Total 

Дом за децу ометену у развоју 

КОЛЕВКА 

Бајмок 90 
57,3528 

Дом за децу ометену у развоју КОЛЕВКА Total 57,3528 

ОКРУЖНИ ЗАТВОР У СУБОТИЦИ Нови Град 331 61,0862 

ОКРУЖНИ ЗАТВОР У СУБОТИЦИ Total 61,0862 

Пољопривредни факултет 

Универзитет у Новом Саду 

Стари Град 488 
3,8947 

Пољопривредни факултет Универзитет у Новом Саду Total 3,8947 

ПССС Суботица АД Суботица Нови Град 330 20,4914 

ПССС Суботица АД Суботица Total 20,4914 

Укупно: 142,8251 

snezana.brindza
Rectangle


